$32,049.09, 8 Roba Plana Imagen de Veracruz costo unitario $18,518.99. Contrato 
FNCOT/AD/CAAS/114/2025 y Convenio FNCOT/AD/CAAS/114-1/2025, vigencia del 
23 de julio al 31 de octubre 2025. Total

I.V.A.
Retencion de Iva
Retencion de Isr
I.E.P.S.

Subtotal 340,446.460

TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS 89/100 M.N.

394,917.890

0.000Descuento
0.000
0.000
0.000

54,471.434

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

jDGbLfUzsNRR4z4M/OVd4G0yvynt4yzmfnFD3kTfQRyKYp8Hqw 4MDtiH4fYw 9xEbkf i1+NCpcAWnw j+pdntEgZ3CG4/Dh5glo5nt